郑州市安全生产监督管理局公告〔2017〕2号

根据《全国冶金等工贸企业安全生产标准化考评办法》、《河南省安全生产标准化考评办法》（试行）和国家安全监管总局颁发的冶金等工贸行业企业安全生产标准化评定标准的有关规定和要求，经评审，确定新郑市河南德诚包装有限公司等10家单位为冶金等工贸行业企业三级安全生产标准化企业，现予公告。有效期自公告之日起三年。
附件：工贸行业安全生产标准化企业名单

             郑州市安全生产监督管理局
                              2017年7月4日
附件

工贸行业安全生产标准化企业名单

	序号
	企业名称
	行业

	1
	河南德诚包装有限公司
	轻工

	2
	河南省弘润食品有限公司
	轻工

	3
	郑州市森业纸塑包装有限公司
	轻工

	4
	郑州市同鼎机械设备有限公司
	机械

	5
	新郑味驰食品有限公司
	轻工

	6
	荥阳市永联炭素制品有限公司
	建材

	7
	日立化成工业（郑州）汽车配件有限公司
	机械

	8
	康奈可（广州）汽车科技有限公司郑州分公司
	机械

	9
	郑州威昌汽车配件有限公司
	机械

	10
	郑州东昇汽车零部件有限公司
	机械